UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /SKHCN-BCVT&CNTT

V/v đề nghị triển khai đánh giá,

tổng kết thi hành Luật Công nghệ

thông tin năm 2006 (trừ nội dung về

công nghiệp công nghệ thông tin)

        Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Công an tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 3655/UBND-

KGVX ngày 12/6/2025 về việc triển khai đánh giá, tổng kết thi hành Luật Công

nghệ thông tin năm 2006 (trừ nội dung về công nghiệp công nghệ thông tin)

(triển khai Công văn số 2270/BKHCN-CĐSQG ngày 10/6/2025 của Bộ Khoa

học và Công nghệ về việc phối hợp triển khai đánh giá, tổng kết thi hành Luật

Công nghệ thông tin năm 2006 (trừ nội dung về công nghiệp công nghệ thông

tin)); Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai

đánh giá, tổng kết thi hành Luật Công nghệ thông tin năm 2006 và báo cáo kết

quả về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày 17/6/2025 để tổng hợp, báo cáo

Bộ Khoa học và Công nghệ, UBND tỉnh đúng thời gian quy định.

(Đề cương báo cáo kèm theo Công văn số 2270/BKHCN-CĐSQG ngày

10/6/2025 của Bộ Khoa học và Công nghệ).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở KH&CN: GĐ, các PGĐ;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, BCVT&CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Huy Hoàng

		2025-06-13T18:42:35+0700
	Nguyễn Quốc Huy Hoàng

		2025-06-14T14:05:46+0700

		2025-06-14T14:05:46+0700

		2025-06-14T14:05:46+0700

		2025-06-14T14:05:46+0700